GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE
PLANTAS - PGMP

PGMP – Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Genética e Melhoramento de Plantas
Av. Inácio Bittencourt, 6967-E Jd. Aeroporto

CEP: 78.300-970 Caixa Postal: 287 Tangará da Serra-MT
Whatsapp: (65) 3311-4966

https://caceres.unemat.br/faculdades/facab/stricto/pgmp
E-mail: pgmp@unemat.br

ANEXO III

TERMO DE CIÊNCIA DO PROVÁVEL ORIENTADOR

À Comissão de Seleção do PGMP.

Prezados(a)(s) Senhores(a)(s):

Venho por meio desta informar que tenho ciência de que o(a) candidato(a)
___________________________________ concorrerá a uma vaga no processo seletivo no curso de
mestrado do PGMP.

Atenciosamente,

Local e data:

Assinatura (Pelo gov.br)
Nome do Orientador